
MAGISTRÁT MĚSTA MLADÁ BOLESLAV 
Odbor stavební a rozvoje města 

oddělení stavebního úřadu  

Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 
 

SPIS. ZN.: OStRM/134184/2021/LEŠŤ    

Č.J.: 16430/2022/SÚ/LeSt   

 

 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Lenka Šťovíčková 

326 715 614 

stovickova@mb-net.cz 

DATUM: 3.2.2022    

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Statutární město Mladá Boleslav, IČO 00238295, Komenského náměstí 61, Mladá Boleslav 

I, 293 01  Mladá Boleslav 1, 

které zastupuje CR Project s.r.o., Pod Borkem 319, Čejetičky, 293 01  Mladá Boleslav 1 

(dále jen "žadatel") podal dne 10.11.2021 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění 

stavby: 

"Zajištění přístupu k lokalitě Láskov" 

SO 401 - Veřejné osvětlení 

na pozemku parc. č. 325/210, 360/4 v katastrálním území Bradlec, parc. č. 71/2 v katastrálním 

území Josefův Důl u Mladé Boleslavi, parc. č. 436, 876/3, 876/16, 876/20, 876/21, 876/22, 

876/23, 876/25, 876/26, 876/27, 877, 878/1, 878/2, 880/1, 880/3, 880/4, 880/6, 880/8, 880/10, 

880/11, 881/1, 881/2, 881/3, 881/7, 881/8 v katastrálním území Debř. Uvedeným dnem bylo 

zahájeno územní řízení. 

Stavba obsahuje: 

- Bude vybudováno nové veřejné osvětlení, napojovací místo je ve stávajícím spínacím bodě 

u cesty směrem do Josefova Dolu. Kabely budou typu CYKY 4x16, polohy stožárů byly 

určeny na základě světelně technického výpočtu. Výška osazení svítidel nad terénem je 5 m. 

Stávající svítidla se zdrojem sodíkové výbojky budou demontována. Návrh umístění stožárů 

veřejného osvětlení respektuje stávající podzemní vedení. 

 Magistrát města Mladá Boleslav, odbor stavební a rozvoje města, oddělení stavebního úřadu, 

jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 

oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od 

ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky 

a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Magistrát města Mladá Boleslav Odbor 

stavební a rozvoje města, oddělení stavebního úřadu, úřední dny pondělí a středa od 8:00 do 

17:00, ostatní dny po předchozí telefonické domluvě). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 876/2, 874/1, 873/3, 873/4, 408, 532, 407/2, 407/1, 405, 881/5, 882/1, 882/13, 882/6, 

882/5, 882/15, 882/4, 883/3, 899/6, 899/24, 899/27, 899/28, 883/2, 879/3, 879/1, 878/45, 

878/39, 878/35, 878/29, 1323, 876/18, 876/17, 876/14, 876/12, 876/13, 876/1, 409, 880/9, 



Č.j. 16430/2022/SÚ/LeSt str. 2 

 
406/1, 880/2, 880/13, 880/15, 1328, 878/3, 883/7, 883/9, 876/19 v katastrálním území Debř, 

parc. č. 69/2, 65 v katastrálním území Josefův Důl u Mladé Boleslavi, parc. č. 360/15, 

325/263, 363/16, 326/1 v katastrálním území Bradlec 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Mladá Boleslav, Debř č.p. 213, č.p. 149, č.p. 172, č.p. 196 a č.p. 350 

 

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 

plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují 

požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách 

uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 

nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, 

kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné 

věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 

územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru 

v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 

právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 

záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 

 

 

 

Lenka Šťovíčková 

referent odboru stavebního a rozvoje města 

oddělení stavebního úřadu 

  

  
Tato písemnost musí být vyvěšena na úřední desce Magistrátu města Mladá Boleslav, obecního 

úřadu obce, na jejímž území je záměr umístěn, a též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Patnáctým dnem po vyvěšení písemnosti na úřední desce Magistrátu města Mladá Boleslav se 

považuje písemnost za doručenou, byla-li v této lhůtě splněna i povinnost zveřejnění písemnosti 

způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

 

Datum vyvěšení: ....................     Datum sejmutí: .................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 

 

 

Správní orgány příslušné k vyvěšení na úřední desce a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí:    

Magistrát města Mladá Boleslav 

Obecní úřad Josefův Důl 

Obecní úřad Bradlec 

  

Obdrží: 

Účastníci řízení nebo jejich zástupci: 

CR Project s.r.o., IDDS: dkhws7q 

Tomáš Kristek, IDDS: dq9a4kw 



Č.j. 16430/2022/SÚ/LeSt str. 3 

 
Obec Bradlec, IDDS: fsxamdw 

Obec Josefův Důl, IDDS: gjabnhn 

Sabina Klacková, Láskov č.p. 214, Debř, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Jiří Chládek, náměstí Republiky č.p. 977/55, Mladá Boleslav III, 293 01  Mladá Boleslav 1 

JUDr. Petr Douša, Na kozině č.p. 1438, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Martin Kozák, Západní č.p. 496, Bradlec, 293 06  Kosmonosy 

Miluška Šindelářová, Podlázky č.p. 78, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Jan Pekár, 17. listopadu č.p. 1158, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Anita Forštová, Krabčice č.p. 27, Dolany, 552 04  Chvalkovice v Čechách 

Zdeněk Kočí, Palackého č.p. 59, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Jaroslava Kočová, Palackého č.p. 59, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Michal Šulc, Nad lesem č.p. 350, Debř, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Petra Šulcová, Nad lesem č.p. 350, Debř, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Magistrát města Mladá Boleslav, odbor správy majetku města, Komenského náměstí č.p. 61, 

Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Magistrát města Mladá Boleslav, odbor stavební a rozvoje města, oddělení rozvoje města, 

Komenského náměstí č.p. 61, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Magistrát města Mladá Boleslav, odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení silničního 

hospodářství, Komenského náměstí č.p. 61, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., IDDS: 5eigx2d 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

  

Dotčené orgány: 

Magistrát města Mladá Boleslav, odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení dopravy a 

správy dopravy, Komenského náměstí č.p. 61, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Magistrát města Mladá Boleslav, odbor životního prostředí, Komenského náměstí č.p. 61, Mladá 

Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Mladá Boleslav 

Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 

  

Ostatní: 

Obecní úřad Josefův Důl, IDDS: gjabnhn 

Obecní úřad Bradlec, IDDS: fsxamdw 

OSVIT SERVIS s. r. o., IDDS: td7rvkh 

 

Účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona se doručuje veřejnou 

vyhláškou: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 876/2, 874/1, 873/3, 873/4, 408, 532, 407/2, 407/1, 405, 881/5, 882/1, 882/13, 882/6, 

882/5, 882/15, 882/4, 883/3, 899/6, 899/24, 899/27, 899/28, 883/2, 879/3, 879/1, 878/45, 

878/39, 878/35, 878/29, 1323, 876/18, 876/17, 876/14, 876/12, 876/13, 876/1, 409, 880/9, 

406/1, 880/2, 880/13, 880/15, 1328, 878/3, 883/7, 883/9, 876/19 v katastrálním území Debř, 

parc. č. 69/2, 65 v katastrálním území Josefův Důl u Mladé Boleslavi, parc. č. 360/15, 

325/263, 363/16, 326/1 v katastrálním území Bradlec 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Mladá Boleslav, Debř č.p. 213, č.p. 149, č.p. 172, č.p. 196 a č.p. 350 

 


		2022-02-03T09:07:19+0100
	Lenka Šťovíčková
	Za správnost




